PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Rua Sete de Setembro, 3244, centro, Amambai – MS, CEP: 79.990-000. Fone: (67) 3481-7400
E-mail: licitacao@amambai.ms.gov.br

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 2.820/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117919/2023
Republicar por incorreção
CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI/MS.
CNPJ: 03.568.433/0001-36
SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA
CONTRATADO:
ENERGISA MATO GROSSO DO SUL – DISTRIBUIDORA DE
ENERGIA S.A
CNPJ Nº 15.413.826/0001-50
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de execução de obra de deslocamento de rede de energia
elétrica em alta tensão, sobre a Ponte do Rio Panduí, na Zona
Rural do Município de Amambai - MS - "Sertãozinho", na
seguinte coordenada geográfica: Latitude: 23°02'19,48"S -
Longitude: 55°07'33.27"W.
VALOR TOTAL: R$ 58.221,92 (Cinquenta e oito mil duzentos e
vinte e um reais e noventa e dois centavos).
FONTE DE RECURSO:
SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA – C/C N°
180.000-0
VIGENCIA: 12 (doze) meses.
02.11.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
3.3.90.39.43 – SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA
26.782.0002.2037.0000 – Manutenção do Departamento de Estradas e
Rodagens
Fiscais de Contrato:
Sr. Paulo Cesar Lopes Lemes – Matricula n° 1979-1
Sr. Mauricio Sartoretto Martinez – Matricula n° 241-2
FUNDAMENTO LEGAL: Caput do Art. 25, da Lei 8.666/93 de 21
de junho de 1993, com suas alterações posteriores.
FORO: COMARCA DE AMAMBAÍ/MS
LOCAL E DATA: AMAMBAI/MS, Em 07 de Fevereiro de 2023.
ASSINAM:
Sr. Carli Silvério Schier – Secretário Municipal de Infraestrutura
           CPF: 906.132.529-34
Sr. Jonas Ortiz Rudis – Contratado
           CPF: 693.886.281-87
Sr. Dian Cleiton de Brito – Contratado

 CPF: 652.407.311-87